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مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز: برج ها و مجتمع های مسکونی را به دیزل ژنراتور مجهز کنید

تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادسرآمد- مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز بر الزام نصب دیزل ژنراتور در برج ها، مجتمع های مسکونی و ساختمان های بلند مرتبه تاکید کرد.
 عادل کاظمی با بیان این مطلب، تاکید کرد: در صورت عدم وجود دیزل ژنراتور در این ساختمان ها و در صورت نیاز شبکه به اعمال خاموشی، اعتراضات بعدی و مطالبه گری در این خصوص متوجه 

هیئت مدیره ساختمان ها و مجتمع های مسکونی خواهد بود.
وی افزود: با توجه به تجربه ی موفق تعدادی از کلانشهرها در ممیزی الزامات ساختمانی از قبیل وجود و آماده بکار بودن دیزل ژنراتور در برج ها، مجتمع های مسکونی و ساختمان های بلندمرتبه از طریق شهرداری 
و همچنین نصب پلاک شناسایی بر روی دیزل ژنراتور این مشترکان جهت جلوگیری از انتقال دیزل ژنراتور بعد از اخذ پایان کار، این امر بهتر است در کلانشهر تبریز نیز اجرا شود و ما این پیشنهاد را به مدیریت 
بحران استانداری ارائه کرده ایم. به گفته ی وی، جهت تامین بخشی از نیاز مصرف برق ساختمان ها، پیشنهاد الزام نصب و استفاده از سلول های فتوولتائیک در ساختمان های جدیدالاحداث را که زیربنای بالائی 

دارند، به استانداری، سازمان مسکن و شهرسازی و سازمان نظام مهندسی استان داده ایم تا از این طریق نیز گام های جدیدی در مسیر مدیریت مصرف انرژی برداریم.

دیدار شهردار جدید شیراز با تولیت آستان مقدس حضرت شاهچراغ)ع(

مدیر عامل شرکت آب منطقه ای قزوین :

انتقال آب شرب از سد طالقان به قزوین  زمینه ساز توسعه و اشتغال استان خواهد بود

ایران زمین 7اخبار 7ایران زمین ایران زمین

شیراز-توانایی،خبرنگاراقتصادســرآمد-
مهندس احسان اصنافی شهردار جدید شیراز، 
ضمن تشرف به حرم مطهر حضرت احمدبن موسی 
الکاظم شاهچراغ علیه السلام و زیارت مضجع شریف 
این امامزاده جلیل القدر، با حجت الاسلام و المسلمین 
دکتر ابراهیم کلانتری، تولیت این بارگاه منور دیدار و 

گفتگو کرد.
حجت الاسلام و المسلمین دکتر کلانتری در این دیدار 
ضمن اشاره به اهمیت شــیراز به عنوان یکی از کلان 
شهرهای مهم کشور گفت: شیراز در دوره زندیه پایتخت 
کشور بوده است و سابقه ای که این سلسله در اداره ایران 

دارند باعث سربلندی شیراز است.
وی در ادامه با اشاره وجه مذهبی شیراز اظهار کرد: در 
طول تاریخ تشیعّ، امامزادگان واجب التکریم و عظیم 
الشأنی در شیراز حضور داشته اند که در این میان حضرت 
احمدبن موسی الکاظم علیهماالسلام که به سیدالسادات 
الاعاظم و امین ولایت مشهور بوده اند، چهره ای شاخص 

در میان این بزرگواران هستند.
تولیت حرم مطهر در ادامه با اشاره به وجه تاریخی شیراز، 
گفت: شیراز از لحاظ تاریخی و فرهنگی، جایگاه والایی 
دارد و در ایران، شهری با این همه افتخارات و جایگاه 

ویژه، کم نظیر است، وجود شعرای بزرگی همچون حافظ 
و سعدی، همچنین وجود آثار و ابنیه تاریخی ارزشمند 
مربوط به ادوار مختلف، این شهر را برجسته و در جهان، 

شناخته شده کرده است.

حجت الاسلام و المسلمین دکتر ابراهیم کلانتری تصریح 
کرد: لازم است توسعه شیراز در راستای جایگاه والای آن 
و بیانات مقام معظم رهبری)مدظله العالی( باشد که اینجا 
را سومین حرم اهل بیت علیهم السلام نامیدند، و البته 
باعث تعحب است که چرا در گذشته آن طور که شایسته 
است این موضوع مورد توجه قرار نگرفته، زیرا اگر هدف 
دنیانگری باشد، توسعه اینجا به نفع مسایل دنیوی است 
و اگر هم نگاه آخرت محوری داشــته باشیم، با توسعه 
سومین حرم اهل بیت علیهم السلام، به نفع آخرتمان 

کار کرده ایم.
وی در پایان ابراز امیدواری کرد با نیت خیری که شهردار 
و اعضای شورای شهر شیراز دارند، کارها به نحو احسن 
پیش  برود و اظهار کرد: مهندس اصنافی شهردار منتخب 
شورای ششم شهر شیراز، از نیروهای انقلابی و موفق 
هستند و انِ شــاءلله در دوره جدید گرفتار حاشیه ها 
نباشیم و متن را توجه کنیم و در راستای آرمان های نظام 

و رهبری پیش برویم

قزوین-مریم نقدی،خبرنگاراقتصادسرآمد-
مدیر عامل شــرکت آب منطقه ای قزوین 

گفت:
انتقال آب شرب از سد طالقان به استان می تواند زمینه 
ساز تحولات عظیمی در زمینه توسعه و اشتغال استان 

گردد.
مهندس ملکی مدیر عامل شرکت آب منطقه ای قزوین 
عنوان داشت: تنها راه رسیدن به اهداف عالیه شرکت 
همدلی، همفکری، تعامل و همکاری همه همکاران 

می باشد.
 مهندس ملکی مدیر عامل این شرکت در نشستی که به 
مناسبت بزرگداشت هفته دفاع مقدس با حضور اعضاء 
هیئت مدیره، معاونین، مدیران و جمعی از همکاران 
با رعایت کامل شیوه نامه ها و پروتکل های بهداشتی 
در فضای باز برگزار گردید، ضمن گرامیداشت یاد و 
خاطره شهیدان سرفرازی که جان و هستی خود را برای 

دفاع از تمامیت ارضی ایران اسلامی فدا کردند، اظهار 
داشت: یکی از مهمترین وظایف ما در شرکت تامین و 
حفاظت از منابع آبی است چرا که آب مایه حیات بوده 
و پایه و اساس هر نوع سرمایه گذاری نیز می باشد، لذا 
انجام این وظیفه هم  بسیار مهم و در عین حال دشوار 
است. مهندس ملکی در ادامه با اشاره به کسب عنوان 
رتبه برتر در جشنواره شهید رجایی در گروه زیربنایی و 
توسعه زیرساخت بر اساس نتایح ارزیابی عملکرد سال 
99 این مهم را نتیجه تلاش و زحمات همه همکاران 
برشمرد و گفت: این توفیق جز با اقدامات و عملکرد 
مناســب در زمینه تحقق اهداف شرکت حاصل نمی 
شود. مدیرعامل شرکت آب منطقه ای قزوین با اشاره 
به اقدامات دو سال اخیر بیان داشت: در سال 98 بیشتر 
تمرکز  برروی برنامه ریزی های درست و اصلاح برنامه 
های موجود برای اجرای هرچه بهتر امور بود چرا که 
بدلیل تحریم های ظالمانه و عدم تامین اعتبارات مورد 

نیاز، پروژه های مهم عمرانی شــرکت به حالت نیمه 
تعطیل درآمده بودند. وی افزود: علیرغم این مشکلات 
با تلاشهای مضاعف همکاران در کنار حمایت های 
مدیران و مسئولین استانی گشایش هایی در زمینه جذب 
اعتبارات به وجود آمد و همین موضوع باعث شد تا 
بتوانیم در سال 99 ســد نهب را که یکی از بزرگترین 

سدهای استان می باشد را آبگیری کنیم.
مهندس ملکی گفت: کارها و اقدامات صورت گرفته 
طی این دو ســال اخیر نمود بارزی از یک کار بزرگ 
جهادی اســت که جز با تلاش و زحمات همکاران و 

همه عوامل امکان پذیر نبوده و نمی باشد.
مدیرعامل شرکت آب منطقه ای قزوین تصریح کرد: با 
پیگیری های به عمل آمده ما توانستیم در سال 99 بیش 
از 3000 میلیارد ریال اعتبار جذب کنیم و این درحالی 
بود که میزان جذب اعتبارات در سال 98  کمتر از 500 
میلیارد ریال بوده و این یعنی رشد ۶ برابری در زمینه 

جذب اعتبارات.
مهندس ملکی با اشاره به مراحل ساخت سدهای نهب و 
بالاخانلو عنوان داشت: کارهای باقیمانده سد نهب بعد 
از تهیه اسناد مناقصه در حال حاضر با بهترین کیفیت و 
بیشترین دقت در حال اجرا می باشد و امیدواریم بتوانیم 
با تزریق به موقع منابع مالی این سد را در سال جاری به 

بهره برداری برسانیم.

با تصمیم اعضای شورای شهر تبریز
جذب نیروی انسانی در شهرداری تبریز ممنوع شد

تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادسرآمد- جذب نیروی انسانی در شهرداری تبریز در 
جلسه امروز شورای شهر ممنوع اعلام شد.

رئیس کمیسیون ارزیابی، تحقیق و نظارت شورای اسلامی شهر تبریز در جلسه شورای شهر 
تبریز گفت: اینکه امروز مردم از خدمات شهرداری ناراضی هستند به دلیل عدم ارائه خدمات 

نیست، بلکه این خدمات تخصصی توسط غیرمتخصصین ارائه می شود.
روح الله دهقان نژاد اظهار داشت: در ساماندهی مشــاغل مزاحم نیاز به ادراک عمومی و 

فرهنگ سازی عمومی داریم تا افکار عمومی قانع شده و همراه ما باشد.
وی با اشاره به اینکه ایجاد شهرک های تخصصی مشاغل، لازمه این شهر است افزود: نیاز به 
پشتوانه حمایتی داریم تا مشاغل به صورت هماهنگ هدایت شود، نه اینکه با هدایت جمعی 
از مشاغل، جمعی دیگر از ادامه راه باز بماند. دهقان نژاد در ادامه جلسه و در بررسی طرح 
انسداد موقت نیرو و ساماندهی جذب افزود: در جریان جذب نیروی انسانی باید ضوابط 

حاکم باشد، نه روابط.
رئیس کمیسیون ارزیابی، تحقیق و نظارت تصریح کرد: با ایجاد کارگروه یا کمیته ویژه نحوه 

جذب نیروی انسانی در شهرداری ساماندهی می شود.
وی ادامه داد: شهرداری سازمان خدمات محوری است و باید نیروی انسانی متخصص جذب 
بدنه شود. دهقان نژاد گفت: اینکه امروز مردم از خدمات شهرداری ناراضی هستند به دلیل 
عدم ارائه خدمات نیست، بلکه این خدمات تخصصی توسط غیر متخصصین ارائه می شود.

وی تاکید کرد: نیروی انسانی متخصص زمینه ساز تسریع و تسهیل خدمات است.

وزیر علوم، تحقیقات و فناوری :
 یکی از چالش ها و مشکلات اساسی امروز کشور 

بیکاری جوانان است

همدان- فتانه ازانی،خبرنگاراقتصاد سرآمد- وزیر علوم، تحقیقات و فناوری در یادواره 
شهدای ورزشکار شهرستان همدان، گفت: رابطه و تبادلات اقتصادی ایران با کشورهای 
تاجیکستان و ترکمنستان در سال های اخیر بسیار کمرنگ شده بود که رییس جمهوری 
در نخستین سفر خارجی خود) سفر به تاجیکستان(، علاوه بر توسعه، تقویت و تحکیم 
روابط با کشورهای آسیای میانه، عضویت جمهوری اسلامی ایران در سازمان همکاری 
های شانگهای را دائمی کرد. محمد علی زلفی گل افزود: از سوی دیگر دیدارهای دکتر 
رئیسی با مقامات کشور ترکمنستان موجب ترمیم، بهبود و تقویت روابط و سطح همکاری 
های دوجانبه شد. وی خاطر نشان ساخت: کشورهای همسایه ایران افزون بر ۶30 میلیون 
نفر جمعیت دارند که برنامه ریزی و دیپلماسی منطقی برای بهره گیری از این قابلیت ویژه، 

اقدامی در راستای تحقق سیاست اقتصاد مقاومتی مورد نظر رهبری فرزانه انقلاب است. 
وزیر علوم، تحقیقات و فناوری با بیان اینکه یکی از چالش ها و مشکلات اساسی امروز کشور 
بیکاری جوانان تحصیل کرده است، گفت: برنامه ریزی موثر برای ایجاد فرصت های شغلی 
پایدار، علاوه بر رفع این چالش اساسی، زمینه ازدواج به موقع و تشکیل خانواده برای جوانان 
را نیز فراهم می کند. زلفی گل افزود: رفع معضل بیکاری در کشور مستلزم وفاق و همدلی 
همه مسئولان و دلسوزان نظام برای خلق فرصت های شغلی است به نحوی که این مهم 

)اشتغالزایی( به عنوان یک طرح ملی مورد توجه قرار گرفته و عملیاتی شود.
وی با تاکید بر ضرورت شکل گیری نهضت ایجاد شغل در کشور، تصریح کرد: مقام معظم 
رهبری بسیار هوشمندانه امسال را با عنوان »تولید، پشتیبانی ها و مانع زدایی« نامگذاری کردند 

چراکه رونق تولید منجر به اشغالزایی و ایجاد فرصت های شغلی مولد و پایدار می شود.
وزیر علوم، تحقیقات و فناوری تاکید کرد: دلیلی ندارد با وجود تولید یک محصول داخلی 
برای واردات آن از خارج کشور اقدام کرده و زمینه ورشکستگی و تعطیلی واحد تولیدی 

داخل کشور را فراهم کنیم.

 دیدار شهردار جدید شیراز
 با تولیت آستان مقدس حضرت شاهچراغ)ع(

مهندس احســان اصنافی شــهردار جدید شــیراز، ضمن تشــرف به حــرم مطهر 
حضــرت احمدبن موســی الکاظــم شــاهچراغ علیــه الســلام و زیارت 
مضجــع شــریف ایــن امامــزاده جلیــل القــدر، با حجــت الاســلام و 
 المســلمین دکتر ابراهیــم کلانتری، تولیــت این بارگاه منــور دیــدار و گفتگو کرد.

حجت الاسلام و المســلمین دکتر کلانتری در این دیدار ضمن اشاره به اهمیت شیراز 
به عنوان یکی از کلان شهرهای مهم کشور گفت: شــیراز در دوره زندیه پایتخت کشور 
 بوده است و سابقه ای که این سلســله در اداره ایران دارند باعث سربلندی شیراز است.

وی در ادامه با اشــاره وجه مذهبی شــیراز اظهار کرد: در طول تاریخ تشیعّ، امامزادگان 
واجب التکریــم و عظیم الشــأنی در شــیراز حضور داشــته انــد که در ایــن میان 
حضرت احمدبن موســی الکاظــم علیهماالســلام که بــه سیدالســادات الاعاظم 
 و امین ولایت مشــهور بوده اند، چهره ای شــاخص در میان این بزرگواران هســتند.

تولیت حرم مطهر در ادامه با اشاره به وجه تاریخی شیراز، گفت: شیراز از لحاظ تاریخی و 
فرهنگی، جایگاه والایی دارد و در ایران، شهری با این همه افتخارات و جایگاه ویژه، کم نظیر 
است، وجود شعرای بزرگی همچون حافظ و سعدی، همچنین وجود آثار و ابنیه تاریخی 
 ارزشمند مربوط به ادوار مختلف، این شهر را برجسته و در جهان، شناخته شده کرده است.

حجت الاسلام و المسلمین دکتر ابراهیم کلانتری تصریح کرد: لازم است توسعه شیراز 
در راســتای جایگاه والای آن و بیانات مقام معظم رهبری)مدظله العالی( باشد که اینجا 
را ســومین حرم اهل بیت علیهم الســلام نامیدند، و البته باعث تعحب است که چرا در 
گذشته آن طور که شایسته اســت این موضوع مورد توجه قرار نگرفته، زیرا اگر هدف 
دنیانگری باشد، توسعه اینجا به نفع مسایل دنیوی است و اگر هم نگاه آخرت محوری 
 داشته باشیم، با توسعه سومین حرم اهل بیت علیهم السلام، به نفع آخرتمان کار کرده ایم.

وی در پایان ابراز امیدواری کرد با نیت خیری که شهردار و اعضای شورای شهر شیراز دارند، 
کارها به نحو احسن پیش  برود و اظهار کرد: مهندس اصنافی شهردار منتخب شورای ششم 
شهر شیراز، از نیروهای انقلابی و موفق هستند و انِ شاءلله در دوره جدید گرفتار حاشیه ها 

نباشیم و متن را توجه کنیم و در راستای آرمان های نظام و رهبری پیش برویم

در اولین کنفرانس بین المللی برند سبز رخ داد:
 ذوب آهن اصفهان برنده تندیس طلایی

 و گواهینامه برند سبز شد
اصفهان-سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-ذوب آهن اصفهان موفق شد در اولین 
کنفرانس بین المللی برند سبز  که  در مرکز همایش های بین المللی رایزن تهران برگزار 
شد  با کسب امتیازات لازم تندیس طلایی برند سبز را بدست بیاورد. این کنفرانس با هدف 
ارتقاء توسعه و ترویج دانش مدیریت و توسعه برند سبز، تعامل متخصصین و پژوهشگران 
و تبادل تجارب تکنیک های برندسازی سبز ، تبیین چالش ها و راهکارهای برند سبز ، کمک 
به توسعه پایدار صادرات در حوزه تولید محصولات و خدمات سبز و تبیین اهمیت تشکل 

های زیست محیطی به امر برند سازی سبز برگزار شد .
مجید مکاری مدیر ایمنی، بهداشت و محیط زیست در این خصوص گفت : رویکرد سبز و 
برند سازی از اهمیت ویژه ای در حوزه کسب و کار رقابتی جهانی امروز برخوردار است و 
عمل کردن به رسالت های اجتماعی در حوزه محیط زیست یکی از الزامات توسعه پایدار 
است . وی با اشاره به اینکه ذوب آهن اصفهان به عنوان اولین تولید کننده فولاد در کشور 
اهتمام ویژه ای به جاری سازی الزامات در این زمینه داشته است ، گفت : اظهار نامه مشارکت 
در فرایند برند سبز توسط مدیریت ایمنی، بهداشت و محیط زیست بر اساس الزامات جایزه 
مذکور تدوین و به دبیرخانه جایزه بین المللی برند سبز ارسال گردید و پس از ارزیابی توسط 
ارزیابان این موسسه و انجام دفاعیات لازم، ذوب آهن اصفهان موفق به کسب تندیس طلایی 
و گواهینامه برند سبز شد . رسول قربعلی نجف آبادی شاغل در مدیریت تحقیق و توسعه 
شرکت که یکی از سخنرانان این کنفرانس بود گفت :احداث و نگهداری از فضای سبز به 
عنوان یکی از راهکارهای بهبود شرایط زیست محیطی همواره مدنظر صنایع از جمله ذوب 

آهن اصفهان بوده است .

 ذوب آهن اصفهان برنده تندیس طلایی
 و گواهینامه برند سبز شد

اصفهان-سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-ذوب آهن اصفهان 
موفق شــد در اولین کنفرانس بین المللی برند سبز  که  در مرکز 
همایش های بین المللی رایزن تهران برگزار شد  با کسب امتیازات 

لازم تندیس طلایی برند سبز را بدست بیاورد.
این کنفرانس با هدف ارتقاء توسعه و ترویج دانش مدیریت و توسعه 
برند سبز، تعامل متخصصین و پژوهشگران و تبادل تجارب تکنیک 
های برندسازی سبز ، تبیین چالش ها و راهکارهای برند سبز ، کمک 
به توسعه پایدار صادرات در حوزه تولید محصولات و خدمات 
سبز و تبیین اهمیت تشکل های زیست محیطی به امر برند سازی 

سبز برگزار شد .
مجید مکاری مدیر ایمنی، بهداشــت و محیط زیســت در این 
خصوص گفت : رویکرد سبز و برند ســازی از اهمیت ویژه ای 
در حوزه کسب و کار رقابتی جهانی امروز برخوردار است و عمل 
کردن به رســالت های اجتماعی در حوزه محیط زیست یکی از 

الزامات توسعه پایدار است .
وی با اشاره به اینکه ذوب آهن اصفهان به عنوان اولین تولید کننده 
فولاد در کشور اهتمام ویژه ای به جاری سازی الزامات در این زمینه 
داشته است ، گفت : اظهار نامه مشارکت در فرایند برند سبز توسط 
مدیریت ایمنی، بهداشت و محیط زیست بر اساس الزامات جایزه 
مذکور تدوین و به دبیرخانه جایزه بین المللی برند سبز ارسال گردید 
و پس از ارزیابی توسط ارزیابان این موسسه و انجام دفاعیات لازم، 
ذوب آهن اصفهان موفق به کسب تندیس طلایی و گواهینامه برند 
سبز شد .رسول قربعلی نجف آبادی شاغل در مدیریت تحقیق و 
توسعه شرکت که یکی از سخنرانان این کنفرانس بود گفت :احداث 
و نگهداری از فضای سبز به عنوان یکی از راهکارهای بهبود شرایط 
زیست محیطی همواره مدنظر صنایع از جمله ذوب آهن اصفهان 

بوده است .
وی افزود : نگهداری از این مجموعه ها مستلزم هزینه و دغدغه های 
زیادی است و ذوب آهن اصفهان با دارا بودن بیش از ۱۶ هزار هکتار 
فضای سبز و جنگل مصنوعی دارای بزرگترین جنگل مصنوعی 
در میان صنایع است که می تواند تجارب خود را در این زمینه به 
اشتراک بگذارد و همچینی الگوی مناسبی برای دیگر صنایع باشد .

نماینده مجلس:
فولاد مبارکه سنگر جنگ اقتصادی و 

افتخار جمهوری اسلامی است 
اصفهان-سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-نماینده مردم 
شهرستان مبارکه در مجلس شورای اسلامی با بیان این که شرکت 
فولاد مبارکه محلی است که در این روزها سنگر دیگری برای جنگ 
اقتصادی ما محسوب می شود، گفت: به جای اختلافات و مجادلات 
بی اثر و تخریب گر بیاموزیم که خودمان را خالص کنیم و با وضو 
وارد سنگرهای اقتصادی شویم. پروین صالحی در آیین افتتاحیه 
نمایشگاه دفاع مقدس شــرکت فولاد مبارکه با عنوان »در مسیر 
ایستادگی« ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدای والامقام دفاع 
مقدس اظهار کرد: ضمن دعای خیر برای علوّ درجات روح شهدای 
دفاع مقدس، برای سلامتی، مجد و عظمت بازماندگان حماسه عظیم 

دفاع مقدس آرزوی موفقیت و توفیق مسألت دارم.
وی در ادامه افزود: امروز برای گرامیداشت هفته دفاع مقدس در 
شرکت فولاد مبارکه در چه محل خوبی گرد هم آمدیم، محلی که در 
این روزها سنگر دیگری برای جنگ اقتصادی ما محسوب می شود.
نماینده مردم شهرستان مبارکه در مجلس شورای اسلامی خاطرنشان 
کرد: شرکت فولاد مبارکه یکی از افتخارات نظام مقدس جمهوری 
اسلامی ایران است که بعد از پیروزی انقلاب کلید خورده، شروع 
به کار کرده و در اوج فعالیت های اقتصادی کشور نقش آفرینی کرده 
است.وی ضمن قدردانی از مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه اذعان 
داشت: جا دارد از مدیریت جدید روابط عمومی این شرکت نیز 
تقدیر شود چراکه با تلاش های صورت گرفته طی ماه  های گذشته 
رویه های خوبی راه اندازی شده که امیدوارم در مسیر خود موفق 
باشند؛ امروز گرد هم آمدیم تا به این حقیقت اعتراف کنیم که برُد 

با افرادی است که صادقانه و خالصانه در هر کاری ظاهر می شوند.
صالحی تصریح کرد: امروز گرد هم آمدیم تا ضمن گرامیداشت 
حماسه بزرگ و جهاد فی ســبیل الله دفاع مقدس، با شهدای این 
حماسه ارزشمند عهد ببندیم که ما نیز در سنگر جنگ اقتصادی 
جزو جهادگران جبهه اقتصاد ســعی خواهیم کرد تا همیشــه 
شایسته سالاری، تقوا و کارآمدی را سرمشق خود قرار دهیم و به 
جای اختلافات و مجادلات بی اثر و تخریب گر بیاموزیم که خودمان 
را خالص کنیم و با وضو وارد سنگرهای اقتصادی شویم که اگر از 
چنین منظری نگاه کنیم، مسلماً در جبهه جنگ اقتصادی هم پیروز 

و موفق خواهیم شد..

نماینده گرگان و آق قلا 
بهای برق در گلستان با تعرفه مناطق 

گرمسیری محاسبه شود
گرگان-آذری،خبرنگاراقتصادسرآمد-نماینده مردم گرگان و آق قلا 
در مجلس شورای اسلامی گفت: با توجه  به گرمای بی سابقه در 
گلستان باید تعرفه برق استان مانند مناطق گرمسیری محاسبه شود.

رمضانعلی سنگدوینی   با اشــاره به ارقام نجومی قبوض برق در 
گلستان، اظهار کرد: قبوض نجومی برای مشترکان برق در گلستان 

صادر نشده و مردم توان پرداخت ندارند.
نماینده مردم گرگان و آق قلا در مجلس شــورای اسلامی افزود: 
هفته گذشته با وزیر نیرو در این  خصوص صحبت کرده و خواستار 

تجدیدنظر برای این قبوض شده ایم.
وی با اشاره به اینکه امسال گلستان گرمای 55 درجه را تجربه کرده 
است، خاطرنشان کرد: بهای برق مصرفی مردم در این استان سه الی 
چهار برابر شده است که نشان از شدت گرمای هوا در ایام تابستان 
دارد.ســنگدوینی ادامه داد: گرمای هوا از یک  سو و قطعی های 
گسترده هشت ساعته در استان از طرف دیگر، تابستان امسال را 
برای گلستانی ها تلخ کرد و هم اکنون قبوض برق با این ارقام شرایط 
را برتر کرده و اصلاً قابل قبول نیست.نماینده مردم گرگان و آق قلا 
در مجلس شورای اسلامی با تاکید بر اینکه در این  خصوص باید 
تجدیدنظر شود، خاطرنشان کرد: شرکت برق نمی تواند برق مردم 
را قطع کنند و هفت نماینده گلستان اتفاق  نظر دارند که با این شدت 
گرما و شرایط خاص گلستان، باید تعرفه برق استان مانند مناطق 
گرمسیری محاسبه شود.وی افزود: در کمیسیون انرژی این مسأله را 

مطرح خواهیم کرد و امیدواریم بتوانیم به نتیجه لازم برسیم
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مدیر کل حفظ آثار دفاع مقدس سمنان:
دفاع مقدس مبتنی بر عقلانیت و حکمت بود 

سمنان-رضاییان،خبرنگاراقتصادسرآمد-سردار »سلامی«مدیر کل 
حفظ آثار دفاع مقدس سمنان گفت: دفاع مقدس مبتنی بر عقلانیت و حکمت 
بود و تمامی افتخارات و مجاهدتهای انجام شده برای حفظ انقلاب، نشئت 
گرفته از دوران باعظمت دفاع مقدس است.سرهنگ »محمد حسن سلامی« 
مدیر کل حفظ آثار و نشر ارز شهای دفاع مقدس استان در جمع کارکنان اداره 
کل نوسازی، توسعه وتجهیز مدارس استان سمنان که به مناسبت هفته دفاع 
مقدس در مرکز فرهنگی دفاع مقدس استان سمنان حضور داشتند، بابیان اینکه 
هشت سال دفاع مقدس به نوعی یک جنگ جهانی در جغرافیای کوچک بود، 
اظهار داشت: در جنگ تحمیلی حدود 50 کشور از صدام حمایت سیاسی و 
تسلیحاتی کردند ولی با مقاومت رزمندگان اسلام، در رسیدن به اهداف خود 

ناکام ماندند.
وی گفت: آن که در وسط میدان جنگ مجاهدانه ایستادگی کردندمردم بودند، 
مردم ایران اسلامی علاوه بر اعزام جوانان خود به جبهه های نبرد با کمکهای 
نقدی وغیرنقدی خود، بخشی از نیازمندیهای جبهه های جنگ را به عهده 
گرفتند. این کمک ها به شیوه های مختلفی به جبهه ها سرازیر می شد و در 
قالب کاروانها و جمع آوری کمکهای نقدی در پایگاههای بسیج، مصلاهای 

نمازجمعه ومساجد پشتیبان رزمندگان بودند.
سلامی ادامه داد: جنگ نابرابر هشت ساله علیه ملت ایران با رشادت رزمندگان 
و فرزندان این آب و خاک که به شکست دشمن تا دندان مسلح بعثی انجامید 
کارنامهای درخشان در تاریخ ایران به ثبت رساند که در کنار عوامل گوناگون 
در سایه معنویت، ایمان، ایثار، شجاعت، وحدت، پیروی از ولایت حاصل شد.
این مسئول خاطر نشان کرد: رزمندگان ما در دوران دفاع مقدس با اسلحه ایمان 
و اعتقادات در برابر دشمنان ایستادگی کردند چراکه سلاح جنگی ما در برابر 

تجهیزات دنیا ناچیز بود.
وی گفت: دفاع مقدس مبتنی بر عقلانیت و حکمت بود و تمامی افتخارات 
و مجاهدتهای انجامشده برای حفظ انقلاب، نشئت گرفته از دوران باعظمت 

دفاع مقدس است.
مدیر کل حفظ آثار و نشر ارز شهای دفاع مقدس سمنان تصریح کرد: امروز 
همه وظیفه داریم در نشر و ترویج ارزشهای دفاع مقدس تلاش کنیم که این 
تلاشها همان مجاهدت فی سبیل الله است و ترویج ارزشهای انقلابی در جامعه 

مصداق رزق معنوی خواهد بود.

سرپرست معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم 
دادگستری؛

 برخورد سریع و فوری با واحدهای صنفی
 غیر مجاز و فاقد پروانه در آذربایجان شرقی

تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادسرآمد- سرپرست معاونت 
اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری کل آذربایجان شرقی بر برخورد 

سریع و فوری با واحدهای صنفی غیر مجاز و فاقد پروانه تأکید کرد.
احمد موقری در جلسه بررسی مشکلات مربوط به پلمپ واحدهای صنفی 
بدون پروانه و متخلف، بیان کرد: بخش عمده ای از پرونده های مطرح شده 
در دادگستری کل استان آذربایجان شرقی مربوط به معاملات اشخاص بوده 
به طوری که کثرت پرونده در این حوزه، ناشی از عدم نظارت کافی و وافی از 
سوی اتحادیه مشاورین املاک تبریز، اتاق اصناف و  پلیس نظارت بر اماکن 

عمومی است.
وی ادامه داد: بر این اســاس ضرورت دارد در راســتای ساماندهی روابط 
حقوقی اشخاص به ویژه بنگاه های معاملاتی املاک، هم افزایی و هماهنگی 
و همکاری لازم، جدی، موثر و کارساز مابین اتحادیه مشاورین املاک تبریز 
و پلیس نظارت بر اماکن عمومی ایجاد شده و این همکاری و هماهنگی های 
لازم به صورت اصولی و مبتنی بر قوانین و مقررات قانون نظام صنفی و سایر 
قوانین موضوعه کشور باشد تا نتیجه مطلوب حاصل و اثر بخشی آن نیز در 
زمینه کاهش پرونده های مراجع قضایی و آســیب های اجتماعی و از بین 
بردن فرصت های ارتکاب جرم از ســوی افراد سود جو و فرصت طلب، 

موثر واقع شود.
 در ادامه هر یک از حاضرین نکته نظرات خود را پیرامون موضوع بیان داشتند و 
در پایان پس از جمع بندی در ارتباط با واحدهای صنفی غیر مجاز و فاقد پروانه 
که در سطح شهر فعالیت می کنند، مقرر شد به منظور پیشگیری از تخلفات و 
کاهش آسیب های اجتماعی و از بین بردن فرصت های ارتکاب جرم از سوی 
افراد سود جو و فرصت طلب و جلوگیری از ورود ضرر به افراد دیگر جامعه و 
توقف نمودن فوری فعالیت غیرمجاز این افراد، اتحادیه مشاورین املاک تبریز 
با مشارکت پلیس اداره نظارت بر اماکن عمومی ضمن برخورد سریع و فوری 
با واحدهای صنفی غیر مجاز و فاقد پروانه، در صورت ضرورت و فوریت امر 

صدور دستور قضایی لازم نسبت به پلمپ واحد صنفی متخلف اقدام شود

استاندار همدان:
مردم فرصت واکسیناسیون را از دست ندهند

همدان- فتانه ازانی،خبرنگاراقتصاد سرآمد- استاندار همدان گفت: مردم 
فرصت واکسیناسیون را از دست ندهند و سریع اقدام کنند .

سید سعید شاهرخی درجلسه ستاد استانی مدیریت کرونا ضمن تقدیر از 
خدمات شبانه روزی کادر بهداشت و درمان اظهار کرد: فرهنگ تجلیل از کادر 

درمان در جامعه باید نهادینه شود.
وی افزود: تلاش و ایثارگری کادر بهداشت و درمان و مدیریت دانشگاه علوم 
پزشکی در مبارزه با کرونا قابل تقدیر است بنابراین با تجلیل از کادر درمان، شاید 

بخشی از زحمات آنها جبران شود.
شــاهرخی ادامه داد: ستاد کرونای استانی و شهرســتان ها، دانشگاه، سپاه، 
صداوســیما، رســانه ها و همه مجموعه ها در امر واکسیناسیون اقدامات 
ارزشمندی انجام دادند که باید مردم را از فواید امر واکسیناسیون آگاه کنیم تا 

خطر کرونا به حداقل برسد.
وی با تاکید بر اینکه در حال حاضر مشکل واکسن در استان نداریم افزود: مردم 

فرصت واکسیناسیون را از دست ندهند و هرچه سریع اقدام کنند.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی همدان نیز اصلی ترین راه جلوگیری از ابتلا 
و فوت کرونا را انجام واکسیناســیون و رعایت پروتکل ها دانست و اظهار 
کرد: شهرستان فامنین در شــرایط زرد و سایر شهرهای استان در وضعیت 

نارنجی هستند.
حیدری مقدم بیان کرد: آمار ابتلا به کرونا در استان همدان کاهشی است اما 
همچنان نیاز است پروتکل ها رعایت شود چون ویروس همچنان وجود 

دارد و خطرناک است.
وی با اشــاره به تزریق یک میلیون و ۱00هزار دوز تزریق واکسن در استان 
همدان خاطرنشان کرد: در استان همدان ۷۱0 هزار دوز نوبت اول، 330 هزار 
دوز نوبت دوم و در مجموع تا آخر وقت امروز یک میلیون صد هزار نفر دز 

واکسن تزریق شده است.
رئیس دانشــگاه علوم پزشــکی همدان عنوان کرد: آمادگی داریم مراکز 
واکسیناسیون را به 98 مرکز در استان برسانیم و روزانه امکان 85 هزار تزریق 

واکسن وجود دارد.
وی یادآور شد: در حال حاضر یک هزار نفر بیمار بستری کرونایی در استان 

داریم و در ۲۴ ساعت گذشته  ۴۱۱ بیمار جدید و 5 فوتی داشته ایم.

اخبار

تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادســرآ
مد- به مناسبت هفته دفاع مقدس خط انتقال شهرک 
میلاد مرند و روستاهای اردکلو و دیزج به تصفیه خانه 
فاضلاب شهرستان مرند با حضور مسئولین استانی 
و شهری افتتاح و مورد بهره برداری قرار گرفت .  به 
مناسبت هفته دفاع مقدس خط انتقال فاضلاب شهرک 
میلاد مرند و روستاهای مسیر)اردکلو و دیزج ( به تصفیه 
خانه با حضور امام جمعه ، نماینده مردم شهرستان مرند 

و جلفا در مجلس شورای اسلامی ، معاون استاندار و 
فرماندارویژه شهرستان و مدیران و مسئولان اداری و 
نظامی ، به بهره برداری رســید . این خط با طول 5/۱0 
کیلومتر و با اعتباری بالغ بر ۱۲0 میلیارد ریال با مشارکت 
شرکت آب وفاضلاب استان آذربایجان شرقی، شرکت 
کوثر و اداره مسکن و شهرسازی اجرا گردیده است . 
اجرا و لوله گذاری 5/۴ کیلومتر از مسیر و تهیه کل لوله 
طرح در اقطار 500 تا ۷00 میلی توسط شرکت آب و 

فاضلاب استان و لوله گذاری ۶ کیلومتر باقی مانده توسط 
شرکت کوثر انجام شده است  و تملک و مسیرگشایی نیز 

در تعهد اداره مسکن و شهرسازی بوده است .
با بهره برداری از خط فوق ضمن انتقال فاضلاب جمع 
آوری شده شهرک میلاد ، روســتاهای حومه شرقی 
واقع در مسیر نیز از شبکه فاضلاب بهره مند خواهند 
شد و از بار هیدرولیکی شبکه داخل شهر مرند کاسته 

خواهد شد .

به مناسبت هفته دفاع مقدس انجام شد؛ ؛
بهره برداری از خط انتقال فاضلاب 
شهرک میلاد مرند و روستاهای 
اردکلو و دیزج به تصفیه خانه 

فاضلاب مرند 


